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WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ  
 

NA 2007 ROK 
w zł. 

Wysokość wydatków 

W dwóch kolejnych 
latach 

Wartość kosztorysowa zadania 

Źródła finansowania  
Lp. 

Wyszczególnienie programów i 
zadań 

C e l  p r o g r a m u 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu Ogółem  

BudŜet 
gminy 

BudŜet 
państwa 

Dotacja 
 

WFOŚ 
iGW 

W roku 
budŜeto- 
wym 2008 2009 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO  
-  budowa kanalizacji sanitarnej  
   w msc. Królewo 
 
-budowa kanalizacji sanitarnej w 
msc. Kraszewo ,Parwark, Ząbrowo 
 

 
Poprawa gospodarki 
ściekowej 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej  

 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
2004-
2008 

 
2005-
2010 

 
2.416.782 

 
 
 

3.720.000 
 
 

 
821.412 

 
 
 

770.000 
 

 
- 
 
 
 
- 
 

 
1.595.370 

EFRR 
 
 

2.250.000 
EFRR 

 
- 
 
 
 

700.000 

 
25.000 

 
 
 

20.000 

 
2.350.000 

 
 
 

200.000 

 
- 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 2. 

KULTURA i  OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
Adaptacja byłego sklepu na 
świetlicę wiejską w msc Kraszewo 
wraz z urządzeniem terenu 
rekreacyjnego 

 
 
Modernizacja bazy 
kulturalnej i sportowej 
 
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 

 
 

2007-
2008 

 
 

 
 

400.000 
 
 
 

 
 

100.000 
 
 
 

 
 
- 
 
 
 
 

 
 

300.000 
EFRR 

 
 
 

 
 
- 
 
 
 
 

 
 

20.000 
 
 

 
 

80.000 

 
 
- 

 
 
 
 
3. 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  
 
ŚcieŜki rowerowe-15 km 
- opracowanie dokumentacji + 
budowa ścieŜki na trasie Stare Pole 
od ul.Mickiewicza do Kraszewa  
( wzdłuŜ torów )  

 
 
Modernizacja bazy  
sportowej 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2006-
2010 

 
 
 

1.700.000 

 
 
 

510.000 

 
 
 
 
- 
 

 
 
 

1.190.000 
EFRR 

 

 
 
 
- 

 
 
 

370.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 

  
RAZEM 

   
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
435.000 

 
x 

 
x 

 
 


